麦积分局的委托对天水市公安局麦积分局 4G 可视化执法记

录仪采购项目以竞争性磋商的方式进行采购，磋商委员会于

2026 年 01 月 04 日确定成交供应商。

现将成交结果公布如下：

一、磋商文件编号：GSZXRD-20250029

二、磋商公告日期：2025 年 12 月 23 日

三、成交日期：2026 年 01 月 04 日

四、成交内容：

序号 货物名称 品牌型号 单位 数量 单价（元）总价（元）

1
4G 可视化执

法记录仪

DSJ-KDCU3A1/

KEDACOM
部 170 2980.00 506600.00

投标报价合计：¥506600.00 元

（大写：人民币伍拾万零陆仟陆佰元整）

五、采购预算：56.1 万元；

六、成交供应商名称、地址及成交金额

成交单位：兰州云创智能工程科技有限公司

成交金额：¥506600.00 元（大写：人民币伍拾万零陆仟

陆佰元整）

地址：甘肃省兰州市城关区甘南中路 82 号金色家园 4 单元

301 室

七、公示期限：1 个工作日

八、磋商委员会成员名单：

安明 罗一元 任勇亮（采购人代表）

九、代理服务费收费标准和金额：

本项目代理费收费标准：以中标价格为计费基础，参照

国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价